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Kendamum Napój dla kobiet w ciąży i karmiących piersią
800g data ważności 25.05.2024r
 

Cena: 78,99 zł

Opis słownikowy

Producent HEALTH ACADEMY

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 800g

Działanie

Kendamum opracowane zostało tak aby w pełni wykorzystać to co najlepsze z natury i nauki, aby wspierać matkę i dziecko podczas
ciąży i karmienia piersią. Kendamum zawiera kwas foliowy, DHA z grupy nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3, witaminy D i 
C, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, witaminę B6 oraz ryboflawinę, które przyczyniają
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Kendamum nie zawiera oleju palmowego.

Wskazania

Wspomaganie organizmu matek i dziecka podczas ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia

Ważne zalecenia dotyczące zalecanej dziennej porcji: 57g napoju instant w proszku i 200ml wody = jedna porcja. Zalecana dzienna
porcja to 2 porcje dziennie. Dwie porcje przygotowanego napoju Kendamum zapewniają zalecaną dzienną dawkę witamin i składników
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mineralnych, dlatego nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia, a oprócz napoju nie należy przyjmować żadnych innych
suplementów diety bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Przygotowanie w shakerze

• Wlać 200ml wody do shakera.

• Dodać 3-4 czubate łyżeczki (57g) proszku Kendamum.

• Zamknąć shaker i energicznie nim wstrząsnąć.

Przygotowanie w szklance

• Do szklanki wsypać 3-4 czubate łyżeczki (57g) proszku Kendamum.

• Dodać 100ml wody i mieszać do uzyskania gęstej konsystencji.

• Dodać kolejne 100ml wody i dokładnie wymieszać.

Uwagi

Napój jest odpowiedni dla kobiet w czasie planowanej ciąży, w okresie ciąży i po jej zakończeniu. Napój nie zastępuje zróżnicowanej
diety.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, niedostępnym dla dzieci. Pakowane w atmosferze ochronnej. Minimalny okres
przydatności do spożycia podano na spodzie opakowania. Zużyć w ciągu 4 tygodni od otwarcia. Zawsze stosować zgodnie z
instrukcjami dotyczącymi przygotowania i przechowywania.

Skład

Odtłuszczone suszone MLEKO, mleko pełne, oleje roślinne (słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy), inulina, aromat naturalny, chlorek
magnezu, dwuwinian choliny, syrop glukozowy, kwas dokozaheksaenowy (olej z mikroalgi Schizochytrium sp. T18), cytrynian wapnia,
wodorotlenek potasu, askorbinian sodu, L-arginina, inozytol, pirofosforan żelaza, siarczan cynku, fosfatydyloseryna sojowa, substancja
słodząca (sukraloza), niacyna, siarczan manganu, witamina E, witamina B6, D-pantotenian wapnia, tiamina, siarczan miedzi, beta-
karoten, ryboflawina, L-metylofolian wapnia, kwas foliowy, D-biotyna, selenin sodu, jodek potasu, witamina K1, witamina D3, witamina
B12.
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